SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Comunitario do CEl Jacyra Pimentel Gomes
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti CEI JACYRA PIMENTEL
Més de Referéncia: MAIO/2022

Receita
Saldo Anterior: 35.917,86
Repasse Mensal: 12.000,00
Rendimento: 117,58
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 161,95
Receita Total: 47.873,49
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (2687608) AGUA margo/2022 18/04/2022 187,34
POLO (2687608) AGUA abril/2022 25/05/2022 191,42
POLO (2687608) LUz margo/2022 29/04/2022 1.967,49
POLO (2687608) LUz abril/2022 25/05/2022 1.644,15
POLO (2687608) MATERIAL DE LIMPEZA maio/2022 10/05/2022 483,40
POLO (2687608) TAXAS BANCARIAS maio/2022 16/05/2022 69,00
POLO (2687608) TAXAS BANCARIAS maio/2022 04/05/2022 36,50
POLO (2687608) TELEFONE abril/2022 29/04/2022 227,07
QUADRA DE ESPORTES AGUA abril/2022 25/05/2022 187,34
4.993,71

Saldo: 42.879,78
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CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL JACYRA PIMENTEL
GOMES

CONSELHO COMUNITARIO DO CEI JACYRA PIMENTEL GOMES
Rua: Rio Negro S/N- Sinha Saboia - (88) 3614- 4352
Email: cei.jacyrapimentel@edu.sobral.ce.gov.

CNPJ: 06.316.415/0001-55 - INEP:23254548

PRESTACAO DE CONTAS

PMDE

MAIO/ 2022




B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/EJPG - CEl - JACYRA PIMENTEL GOMES

N° Processo: Data Abertura:
P203122/2022 10/06/2022 - 13:45

Tipo:
Prestacdo de Contas

Assunto:
Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagao Infantil e do Ensino Fundamental -
PMDE

Nome do Interessado :
Conselho Comunitdrio Do C.E.l Jacyra Pimentel Gomes

Observaciao:
sem observacgao

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL

1 SME/CEPAE 10/06/2022 - 13:45 Marielen Lucimara De Souza




CENTRO DE EDUCACAO IINFANTIL JACYRA PIMENTEL GOMES
ENDERECO: RUA RIO NBGRO S/N SINHA SABOIA
TELEFONE: (88) 3614-4253
EMAIL: cei.jacyrapimentel@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 06.316.415/0001-55
INEP:23254548

OFIiCIO DE ENCAMINHAMENTO
Sobral - CE, 10 de MAIO de 2022
De: Conselho Comunitario do Cei Jacyra Pimentel Gomes
Para: Secretaria Municipal da Educacdo de Sobral

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas do PMDE
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente ao més de MAIO/2022, sendo que o RECURSO FOI DEPOSITADO, visto que o
processo de pagamento estava em tramite entre o Setor Financeiro e Tesouraria para repasse
mensal.

is Melo
Diretor Escolar Das-1

Atenciosamente
a wﬂom’){ﬁﬂ@
Ana lsa Mefa

na Isa Morais Melo
DIRETORA DA UNIDADE EXECUTORA

limo. Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagdo — SME/SOBRAL




CENTRO DE EDUCACAO HNFANTIL JACYRA PIMENTEL GOMES
ENDERECO: RUA RIO NEGRO S/N SINHA SABOIA
TELEFONE: (88) 3614-4253
EMAIL: cei.jacyrapimentel@edu.sobral.ce.gov.br
CNPJ: 06.316.415/0001-55
INEP:23254548

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Silvana da Silva
Mendes, Gema Galganha Vieira Vasconcelos e Francisca Geny Mendes de Sousa,
depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta
prestagdo de contas do PMDE REFERENTE a MAIO de 2022, no saldo no valor de RS
36.016,79, sendo utilizado o valor de RS 4.993,71 que sdo de parecer favoravel em

razao de regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral, 10 de MAIO

de 2022
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Assinatura RG
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_/Ana lsa Morais Melo
Diretoi Fscoiar Das-1
ATO N° 874 [2017-SME

Ana Isa Morais Melo

Presidente da Unidade Executora

39825782
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02/06/2022 10:21

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

CAIXA

INome da Agéncia Codigo peracao Emissao
ISOBRAL, CE 0554 0088 02/06/2022
Fundo NPJ do Fund Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 29/04/2022 Cota em: 31/05/2022
| 0,8706 I| 3,5748 I 59774 I 3,593287 Il 3,624571 |
Administradora
Igome nderego CNPJ da Administradora
aixa Econémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ |Conta Corrente és/Ano olha
ICONSELHO COMUNITARIODO CE | JA 06.316.415/0001-55 003.00002251-6 05/2022 01/01
lAnslise do Perfil do Investidor \Data da Avaliacédo
Resumo da Movimentagado
Histérico Valor em R% Qtde de Cotas
Saldo Anterior 36.016,79C 10.023,353476
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 35.972,42D { 10.023,353476
Rendimento Bruto no Més 117,58C
IRRF 161,95D >
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 0,00 0,000000
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentacao Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
02/05 RESGATE 2.381,90D 665,188627
IRRF 9,18D
IOF 0,00
12 /05 RESGATE 33.590,52D 9.358,164848
IRRF 152,77D
IOF 0,00
Dados de Tributacdo Rendimento Base IRRF
719,83 161,95

Informacobes ao Cotista

cesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS :

os fundos da CAIXA com movimentacdes

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administrag¢dc infericres ds

praticadas pelo mercado.

investimento ao alcance de suas mdos,

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare
seu enderec¢o de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: ‘nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, S&o Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ‘nderego Eletrénico:

Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
de acordc com seu perfil.

¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

0800 725 7474 |htips: Ifwww1 .caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
= . ____Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

1M



01/06/2022 09:25

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: CONSELHO COMUNITARIO DO CETJA

Conta: 0554 | 003 | 00002251-6
Data: 01/06/2022 - 09:25
Més: Maion/2022

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
29/04/2022 000000 SALDO DIA
02/05/2022 900515 CHEQUE PAG
02/05/2022 900516 CHEQUE PAG
02/05/2022 900517 CHEQUE PAG
02/05/2022 727220 RESG AUTOM
02/05/2022 000000 SALDO DIA
03/05/2022 000000 SALDO DIA
04/05/2022 000341 CRED TED
04/05/2022 000020 MANUT CAD
04/05/2022 000000 SALDO DIA
05/05/2022 000000 SALDO DIA
06/05/2022 000000 SALDO DIA
09/05/2022 000000 SALDO DIA
10/05/2022 000000 SALDO DIA
11/05/2022 000000 SALDO DIA
12/05/2022 448721 RESGATE
12/05/2022 449152 APLICACAO
12/05/2022 990001 APL AUTOM
12/05/2022 000000 SALDO DIA
13/05/2022 000000 SALDO DIA
16/05/2022 042022 OB CESTPR]
16/05/2022 727220 RESG AUTOM
16/05/2022 000000 SALDO DIA
17/05/2022 900518 CHEQ COMP
17/05/2022 727220 RESG AUTOM
17/05/2022 000000 SALDO DIA
18/05/2022 000341 CRED TED

https://intemetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2022&hdnDataFinal=31/05/2022

InterNet::::Banking:::CAI_XA

Valor

0,00

187,34 D
1,967,49 D
227,07D

2.381,90C

6.000,00 C

36,50 D

33.590,52C
33.580,06 D

5.973,96 D

483,40D

483,40 C

6.000,00 C

Saldo

0,00

0,00 C
187,34 D
2.154,83D
2,381,90D
0,00C
0,00 C
0,00 C
6.000,00 C
5.963,50 C
5.963,50 C
5.963,50 C
5.963,50 C
5.963,50 C
5.863,50C
5.963,50 C
39.554,02C
5.973,96 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
63,00D

0,00C

0,00C




01/06/2022 09:25 InterNet::::Banking:::CAI_XA

18/05/2022 990001 APL AUTOM 6.000,00 D 0,00C
18/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
20/05/2022 000000 SALDO DIA " 0,00C
23/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
25/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/05/2022 900520 CHEQ COMP 378,76 D 378,76 D
26/05/2022 727220 RESG AUTOM 378,76 C 0,00 C
26/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
30/05/2022 900519 CHEQ COMP 1.644,15D 1.644,15D
30/05/2022 727220 RESG AUTOM 1.644,15 C 0,00C
30/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
31/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0 104

https:/finternetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/05/2022&hdnDataFinal=31/05/2022 2/2
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

'PREFEITURA DE SOBRAL

COORDENAGAO FINANCEIRA DE CONTABILIDADE E ACOMPANHAMENTO DE PRESTACAO DE CONTAS

DEMONSTRATIVO DA EXECUCAO DA RECEITA E DA DESPESA DE PAGAMENTOS EFETUADOS

|BLOCO 1 - IDENTIFICAGAO

01 - PROGRAMA/CONVENIO

o2 - exercicio

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E INFANTIL — PMDE

maif22

03 ~ NOME DA UNIDADE EXECUTORA

04 — NUMERO DO CNPJ

CONSELHO COMUNITARIO DO CEl JACYRA PIMENTEL GOMES

|06.316.415[0001-55

05 - ENDERECO

Jos - Municipio

07 - UF

RUA RIO NEGRO, N° S/N - SOBRAL/CE, CEP 62050-340

JsosraL

CE

|BLOCO 2 - SINTESE DA EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA (RS)

08 — SALDO REPROGRAMADO DO
09 - VALOR CREDITADO PELA PREFEITURA (+) 10 - DEPOSITO 11— RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA (+) 12- VALOR TOTAL DA RECEITA (+)
MES ANTERIOR (+)
[ 36.016,79] RS 12.000,00| RS -|Rrs 117,58 RS 47.972,42
13- IRRF (-) 14- 10F (-) T 16— SALDO A REPROGRAMAR PARA O EXERCICIO SEGUINTE 17— PERIODO DE EXECUGAO 18— N° DE ESCOLAR ATENDIDAS
RS 161,95| RS - I RS 4.993,71] RS 42.978,71 01 DE MAIO DE 2022 1POLO E X ANEXOS
|BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS
3
Dl I Tl [ e el R T - "
1fsaaE ey AGUA E ESGOTO PMDE CONSUMO |FATURA 18/04/2022 900513 18/04/2022 RS 187,34]
2JENEL 07.047.251/1 ENERGIA PMDE CONSUMO FATURA 29/04/2022]  s00516] 29/04/2022] RS 1.967,49|
3joi b bl TELEFONE pMDE  Jconsumo FATURA 29/04/2022] 900517 29/04/2022] ks 227,07
4fMANUT CONTA PMDE CONSUMO 04/05/2022} 04/05/2022 RS 36,50|
5|DB CEST PMDE CONSUMO 16/05/2022 16/05/2022| RS 69,00}
6|EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA F:’m MATERIAL DE LIMPEZA PMDE CONSUMO NOTA FISCAL 2592 10/05/2022, 900518 10/05/2022] RS 483,40
7|saaE e eoeY AGUA E ESGOTO PMDE CONSUMO FATURA 25/05/2022] 90020 25/05/2022 RS 378,76
B[ENEL 07.047.251/A ENERGIA PMDE CONSUMO JFATURA 25/05/2022 900519' 25/05/2022 RS 1.644,15
| | | | RS 4.993,71

|BLoco 4 - AuTENTICAGAD

SOBRAL, 10 DE MAIODE 2022 ANA ISA MORAIS MELO

NOME DO DIRIGENTE OU REPRESENTANTE LEGAL




Lomp. Bunco  Agéncia 4] Conta Q2 Série Cheque n° (] 3 RS g !
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SOBRAL ONSELHO COMUNITARIODOCE!
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Versao: 1.5.7

INSCRICAO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE: 583 - CENTRO

SAAE

Nl
e SOBRAL - OE - CEP: 62.011-200 v
Phtesatces CNPJ: 07.817.77810001:37 —HpsPetaraminte——
 cONTA-DE-CONSUME—DEAGUAFESEOTO—ESERVICOS —W
PREF 1. SOBRAL-C.E.I. JACYRA P.GOMES
RUA RIO NEGRO. 2358, EDUCACAQ
SINHA SABCIA - Cer: 652858348
SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ) PUB WlWlW Id’égf“ 200023
o) | 30| L do|D Leit. Ant. | Data Li it. Atual
Higramatro [Dafa g sgalpeac Localizaga | DiFoz7z022 /5028
DADUS T UCTINOS CONSUMSS
Leitura anterior: 263 Mes/Fat, Consumo  Ocorr
Leitura atual: 266 @2/2022 1 %]
Consumo: 3 01/2022 10 °
3:3’-;,-225 12/2021 36 )
Ocn;réncia: LEITURA NORMAL 12021 50 4
10/2021 116 %]
09/2021 13 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2022
Pavametros  Cor eH Cloro  Turbidez  Fluor Coli. Totais
Padrao atel5UH 68235 atefl ate ST ate 1Omgl Ausente
{btidos 15.0 7.15 4.0 ©0.66 0.77 0.0
SERVICOS £ TARIFAS
Cod. Descricao N.P. Valor (RS)
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
Multa: 2,80 (porcento) Valor:0,8@ Juros diarios: @,03 (porcento)

Total a Pagar: | 87 ,31

COMUNICADO

ela sua pontualidade.

¢
4

" CALXA ECONOMICA FEDERAL
JQUINA: sortelos de segunda-feira @ sabado. AP

198-557789851-
18/ABR/2022
LOT, 25.021714-3
L OCAL IDADE: SOBRAL
“7pG., VINCULADA: 3572

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE

VALOR DO PAGAMENTO: 187,34
: 826400000012 873402690002

- 303603222207 16 1495000002
198-557789851-6

6
HORA DF 12:51:20°
TERM 66176 o

L& B
o

12 VIA %
1% SW LT i
paco: € 104/ QD
CURSO DO
MDE

] PDDE 4RECURSO FEDE




Comp. Banco  Agéndiu €1 Comtn : a Série Chegque n® [} | \
;eo°3_5 104 0554 5 oaoomgﬂg§15 4 AAA 500516 1 l%” g6¥49. - |
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cheque a quantia de

ﬁ:_v_\_ . Nl ceml DA
_& /SB he s’ 12;@%&-0)& 2 9\00e VD cuvis i
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SOBRAL CONSELHO COMUNFﬁRIO DOCEI ~
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cney 06.316.415/0001-55 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE 5(}_ rLE o )é L& Pv’ a7 pespe 03/2009

CONFECGAQ: 03/22

200514 o o4 0554 § 03002251 -¢ 4 AAA P00S1S 1

Lt ] o e T LT e 1 e M s R T R o T et R 21T

JJ 05540038199k-b




= & Companhia Energética do Ceard
. ot Rua Padre Valdevino, 160
( B l Fortaleza - CE - CEP: 80135-040
= CNPJ: 07.047.251/0001-70 - CGF: 06.105,848-3

DOCUMENTO AI.IXILI&R DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

TIPO DE FORNECIMENTO

Trifasico

MUNICIPIO DE SOBRA

RURIONEGRO, 785

SINHA SABOIA, SOBRAL, CE

CEP: 62050-34

CNPJ: ™ *** §341000"-"" - INSC.EST.. 068202583

MES/ANO DE REFERENCIA VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

NOTAFISCAL N 008139385 - SERIE 001/DATA DE EMISSAQ: 2910312022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

http:fidfe-portal sefazvirtual.rs.gov.briNF 3elconsulta

chave de acesso:

23220307 0472 5100 0170 6600 0008 1393 85104333 1046

Protocole de autorizacao: 3232200007329691 - 30/03/2022 as 00:27:14-03

00
CFOP 5258 VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAO CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 1110412022

MENSAGENS IMPCRTANTES
OCUMENTO
ELETRONICA
A partir deste més vocé poderd consultar os dados fiscais da
sua conta de energia por meio da leitura do QR Code impresso no
campo de "Informagoes Fiscais”.

tneel determina a partir de ©1.12.2021 bandeira verde gar’a
e
f »

onsumidores tarifa social bx renda (sem acréscimo na_conta
valor de ©,1420 aos

AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA

ermanece bandeira escassez hidrica no
emais consumidores

DATAS DE
LEITURA
) COFINS ICMS(RS) ICHS
Energia Atva Fomecide TE kh 1840 O; 67352 1843 67352 2700 18185 026720
Erergia Mva Fomecida TUSD WAh 1840 047180 86830 2376 BEB30 2700 23444 033158
Rdicional Band Vermelha WWh 1840 020208 37184 1017 37184 100,39 0,14200
Huros Moratarios 0,00000 4156 000 0, 0,00 0,00000
Multa 0,00000 4988 000 0,00 ) 0,00 000000
i & 1
SUBTOTAL FATURAMENTO: 191366 Q
SUBTOTAL OUTROS: 5383 Qr
TOTAL: 196749 5236 mﬁ@ 16,68
o
— ?‘
$33
Q
~4
EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ E CONSUMO NO PERIODO:
N.Medidor P.HorarlolSeg Data Leit Leiturs  Dataleit Letura  Fator  Consumo Dies
P541373-NAN-2B0  HFP 25FEV 92830 29MAR 94670 1 1840 n
[Mpos Fat: LID-Lido; MED - Media d MIN im
TRIBUTO BASE CALCULO(RS)  ALRIITA (%) VAl SR RS
LID
LID
LID
LID
LID
LID
LID
tip || tarmos do
LID
LID
LID
LID
LiD

S£DOS LT MECICAS

NOTIFICAGAO/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

CAIXA ECONOMICA FEDERAL .

. QUINA: sortelos d¢ segunda-feira a sabado. AP

0T, 5.005818-5

=

1GATESARBTAL
022 217408,
29/ABR/2 TERM 317433_,1

{ OCALIDADE: SOBRAL
AG. VINCULADA: 8534

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA

) OR DO PAGAMENTO: 1.967,49
. 838500000199 674908313087

#26412634078 000026876080

119-476540374-1
18 VIA

PAGO: _(z,_q,“oﬂ-,—m‘g_g

COM RECURSO DO
PMDE

[]PDDt-RECURSOFEDERAL
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Comp, Banco  Agéncia €1 Contu %] Série Chequen® a Q RS E .5252?' O 4_ . I

o1g 104 0554 5 030022516 4 AAA 900517 0

p- il @A&% x@ /t U)(,Y‘ili Ai,fa hecus

i /Sk'_ Bl "% cenlavos acima
o _ e ST ou d sua ordem

“oF e 5D/Q*JJ,O {a '\3 2 dﬂja/j g;—
. ﬂm.ia jé;ym o

SOBRAL -~ CONSELHO COMUNITARIODOTCE|
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnps 06.3 16.;415!0001-55 CLIENTE BANCARIO
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OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL10
MUNICIPIO DE SOBRAL .
RUA RIO NEGRO,1

SINHA SABOIA
62050-340 - SOBRAL - CE

7213512820 00000 00000001701

c‘ ; -

250422

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL:
RUA DOMINGOS OLIMPIO,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 50015-108 PAG.:  1/4

“I“ AD: 00101701

066870100

Referéncia

ABRIL /2022

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o numer:
a frente dos celulares dos DDDs 41,

42 43,44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e b5
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacgdes em www.oi.com.br/9digito.

R q,
PAGO: L9 ./_Oﬁ-/ﬁﬂ“)—
C%M RECURSO DO
54 PMDE

[]PDDE - RECURS

O FEDERAL
; 0

Telefone Vencimento Total a pagar
( 88) 3614-4352 06/05/2022 R$ 227,07
Resumo da sua fatura
g K (RI— . T R$ 122,96
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 122,96
ASSINATURA VELOX
& 4 EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 104,11
OUTROS VALORES 104,11
L~
=93
1:\:2-23
6, Toh
| ‘; w
0% G
%%
3 -;},—
=

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Rp_'

119-476540376-4
29/ABR/2022 HORA DF 16:15:43
LOT, @5,0@5818-5 TERM @17488
L OCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @554

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
0I FIXD - RJ
VALOR DD PAGAMENTO: 227,07
846500000027 270700240301
150349703614 443520222045

119-476540378-4

RA4Q/TN1R

- PAGR. NITFNTF: 1/4 . PAG. SPONI *

- DRINO1/N1701

N F

- RF:N7 .

PF.OT75 _FUN7 MN422 TXT ASCTT TXT
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RECEBEMOS DE EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N F_e
L DATA DE RECEBIMENTO __IDENTIFCACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR
N° 000002592
SERIE 000
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE
DANFE
EDSON GUILHERME DE s
OLIVEIRA ME NOTA FISCAL Emlém
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - 0- ENTRADA 1 S SO _—
CEP62430-000—GRANJA-CE 1-SAIDA 2322 0807 7913 4800 0102 5500 0000 0025 9210 0025 5256
; o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-6
TEL: (88)3624-1455 N° 000002592 fI. 1 /1 ke Jeaenda.gov briponts
SERIE 000 ou 1o site da Sefaz Autorizadora
"NATUREZA DE OPERACAS A
VENDA NO ESTADO 323220028089585 10/05/2022 09:32:34
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGRD ESTAGUAL DO SUBST TRIB. CTNPJ | GPF
060182610 07.791.346/0001-
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
CONS.COMUNITARIO DO C.E.|.JACYRA P. GOMES 06.316.415/0001-55 10/%&022
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA / ENTRADA
RUA /N SINHA SABOIA 050- 1 /.
MUNICIPIO FONE § FAX UF INSCRI ESTADUAL HORA DA DA
SOBRAL CE 09:19:40
CALCULO DO IMPOSTO _
BASE DE CALCULO DO ICMB VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 0,00 — 483 40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAB DESP, ACESS, VALOR DO 1P] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 483 40
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZKO SOCIAL FRETE FOR CONTA CODIGO ANTT PLAGA DO VEICULD [ UF CNPJ/CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAD ESTADUAL
[ GUANTIOADE ESPECIE MARCA NUMERAGRD PESO BRUTO PESO LGUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
,.ggg%_ DESCRICAC DO PROCUTO/ SERVIGO NCM / SH [:aom crop| unn. | quant. | VALOR TOBE. [oeroarh ] e | on o i ) W
7897254172143 |ALCOOL RETIRO LIQUITO 70% 1 LITRO UND 24, 7,000 188,00 0,00 ogol 000l 000096 000
(7898388200058 |RODO VIWACE 30CM C CABO _ §6031000 8000 4,800 38401 000 000 0,00 0001 000f 0,00
7898491403344 ‘L:lglhs MULT IDEATEX FORRO ALG. GRA. 40151904 0500(8405 |PAR 10,000 4,500 45,00 0,00 0,00 0,00 000} 0,00f 0,00
100083360131 |GACO LG ECONOMIGO PT 100L PCT 38232110 0500|5408 [UND 10,000] 4,000 40,00 0,00 00| 000] 000 0.00| 0,00
9
7808123120018 mmm BARRA GLICERIN. ao1m1 05005405 [UND 10,000 5,000 50,00 0,00 0.00 000 00| 0.00| 0,00
7896056401112 |AMACIANTE URCA 1L. BRISA DA w:mszl 05005405 JUND 30,000, 2487 74,00 0.00 0.00 0,00 0.00| 0,00f 0,00
PRIMAVERA AZ
(7898123120742 [DETERGENTE PO GUARANI C/500G 34020034 0500|5406 [UND 40,000 1,700 68.00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00 000

ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO L3
CJPpoE . REC ATESTO QUE O MATERIAL FO| RECEBIDO (™

URSQ FEDERAL A0/ / o2
\ §OF<DENADOR° OE DESPE éu‘!"‘m o

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
BANCO:BRADESCO AGENCIA:5387-2 C/C:177-5
BANCO:BRASIL. AGENCIA:2087-7 C/C:9261-4
EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME
Trib aprox. RS 73,46 Federal, R$ 123,55 Estadual
Fonte :IBPT/FECOMERCIO CE B8217A




-
COTAGAOQ ELETRONICA: 2021/25777 - PROCESSO NY P1594452021
ORGAQ PROMOTOR: PMS - CEI JACYRA PIMENTEL GOMES - CNPJ: 06.316.415/0001-55
ORDEM DE COMPRA/SERVICO N* 01888/2022

FORNECEDOR: |EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME CNPJ/CPF: |07.791.346/0001-02
ENDEREGO: Rua OLAVO OLIVEIRA, n 152 - Centro, Granja - GE, 62.430-000 FONE/FAX: | 8836241455
cop. |co. PRECO
b i i IITEM' DESCRICAQ DO ITEM Q™ | Ao | TOTAL
ALCOOL, ETILICO HIDRATADO, ANTISSEPTICO, 70%, USO DOMESTICO EM GERAT
“MBALAGEM COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE,
95163 | 5 REGISTRO OU NOTIFICAGAO NA ANVISA, EMBALAGEM 1.0 LITRO - Obs: . MARCA: 24,00 7.000d 168,00
ETIRO .
RODO, BASE BORRACHA 30 CM, CABO 1,20 M, METAL REVESTIDO EM PLASTICO.
PONTEIRA PLASTICA ROSQUEAVEL, ROTULO QU CORPO GRAVADO COM
535149 | 10 EHENTIFICACAO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, AVULSO 1.0 UNIDADE - 8,00 4,8000 38,40
Obs: . MARCA: VIWAC _—
s | o L(I;J;;I:éI.BORPf{A‘CHA. EM!&}, LATEX T;TL,IE‘.AL’ ANTIDERRAPANTE, EMBALAGEM 00 poree v
_ SACO PARA LIXO, PLASTICO REFORCADO, COR PRETA, CAPACIDADE 100 LTTROS,
7840510 | 18 JABNT NBR 9190/9191/13055/13056, PACOTE 10.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: ECONOMICO | 10:90 4.0004 40,09
SABAQ, PO, TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, COMPOSICAQ AGUA, CORANTE £
raagms | 21 [BRANQUEADOR OPTICO, EMBALAGEM COM IDENTIFICACAQ DO PRODUTO, MARCA | o o 680
DO FABRICANTE, DATA DE FABRIGACAO E VALIDADE, PACOTE 500.0 GRAMAS - Obs: | h ' ’
CA: GUARANI _
SABAO, BARRA, GLICERINADO NEUTRO, COM 05 UNIDADES BE 200 GRANAS
675536 | 22 MULTIUSO, EMBALAGEM PLASTICA, IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO 1000 e s
FABRICANTE, DATA DE FABRICACAO E VALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAO NA . 5 50,
ANVISA, PACOTE 5.0 UNIDADE - Obs: . MARCA: MARAJO
AMACIANTE DE ROUPA, LIQUIDO, FRAGRANCIA VARIADAS, EMBALACEM COM
11665 | 24 PADOS DE IDENTIFICACAO E PROCEDENCIA, DATA DE FABRICACAO, PRAZO DE B ol e
VALIDADE MINIMO 08 MESES. REGISTRO NA ANVISA/MS, FRASCO 1.0 LITRO - Obs: . 30/ , -
RCA: URCA
TOTAL DA ORDEM DE COMPRA/SERVICO: 483,44

Dotagdo Orcamentdria:  CEF Conta 2251-6 Operacdo : 0300 Agéncia : 0554

OBS: OS RECURSOS FINANCEIRQS NECESSARIOS AO PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAD ORIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FUNCIONAIS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAO DESTA COTACAO.

PARA USO DO ORGAQ PROMOTOR DA COTACAQ

PMS - CET JACYRA PIMENTEL GOMES Data de emissio: 02/05/2022

Marcia Fernanda Aires Maia

Gestor de Compras (carimbo e assinatura)

AVISO IMPORTANTE AO FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO FOI EMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPAGAO N° 20210001,

CONDICOES NELE EXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO DOS TERMOS DA LEGISLACAD VIGENTE.
Observagdes:

DEVENDO O FORNECEDOR ENTREGAR OS ITENS/PRESTAR 0S SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

PARA USO DO FORNECEDOR

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME DATA: / /

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM A COTACAQ ELETRONICA REFERIDA ACIMA.
{carimho e assin;

"
A
P o

A . \
OBS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PAR_A§ ORGMPPROMOTOR DA COTAEAO, | m . 346/ 0001-02

. i'i;mw | EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA - ME
\o,? - 8 Y Rua Olavo Oliveira, 152 - Centro
i Yog - 5”7 . CEP:62430-008 Grania - Coara



RECIBO N20039/2022

R$483,40

Recebi , CONSELHO COMUNITARIO DO CEl JACYRA PIMENTEL GOMES , situada na RUA
RIO NEGO S/N — SINHA SABOIA, cidade de SOBRAL -CE ,a importancia de RS 483,40 (
QUATROCENTOS E OITENTA E TRES REAIS E QUARENTA CENTAVOS ) referente, ao “
MATERIAL DE LIMPESA” conforme NFE N22592.

GRANJA,_J 0 /(05 / 022 ‘ e 3
7.7 91.345/0004-027 .

SOi¢ GUILHERIE DE OLIVEIRA - ME
Rua Olavo Oliveira, 152 - Centro
. COFP:62430-000 Granja - Coard =)

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA-ME
CNPJ: 07.791.346/0001-02 CGC: 06.018.261-0
RUA OLAVO OLIVEIRA, 152- GRANJA-CENTRO
tatianavariedades@gmail .com FONE: (88) 9 88443829
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO 0O BRASIL
17/05/2022 - Autoatendimento -  07:42:52
208572145 21600

COMPROYVANTE DE EMTREGA DE ENVELOPE
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

FAYORECIDO E GUILHERME OLIVEIRA ME
AGENCTA: 2087-7
CONTA: 9.261-4
VALOR x 483, 4@
NR. ENVE| OPF 1.884,277.256

AYALOR SUJEITO A CONFERENCIA

Depositos realizados durante 6 expedients
bancario Serao conferidos e processados
ate as 23h53 do mesmo dia. Apos o expediente
bancario, aos sabados, domingos e feriados,
ate as 23h59 do primeiro dia util subsequente.

Cheques estao sujeitos aos prazos legais de
compensacac e devolucao,

¢ houver divergencia no valor depositado,
0 envelope sera processade pelo valor
apurado. Envelopes vazios nao serao abertos
€ permanecerao disponiveis por 88 dias na
agencia onde fol depositado, para visualizacao,

Acompanhe 0 processamento do seu deposito nos
canals BB na opcao “Consulta Envelops™:
Aplicativo BB / www,bb.com.br / Caixa Eletronico

Central de atendimento BB: 4083-2148
(capitais e regioes metropolitanas)
Ou 0808-729-08148 (demais localidades) .

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacdes.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/85/2@22 - Autoatendimento -  @7:42:52
08572145 0100

COMPROVANTE DE ENTREGA DE ENVELOPE
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE - CHEQUE

FAVORECIDO E GUILHERME OLIVEIRA ME

AGENCTA: 2087-7
CONTA: 9.261-4
VALOR # 483,40
NR, ENVELOPE 1.094,277.256

+ Acolhido em: 17/@5/2022, na Agéncia B@85-X,
*VALOR SUJEITD A CONFERENCIA

Depositos realizados durante o expediente
bancario serao conferidos e processados
ate as 23h59 do mesmo dia. Apos o expediente
bancario, aos sabados, domingos e feriados,
ate as 20h59 do primeiro dia util subsequente.

Cheques estdo sujeitos aos prazos legais de
compensacao e devolucao,

Se houver divergencia no valor depositado,
0 envelope sera processado pelo valor
apurado, Envelopes vazios nao serao abertos
& permanecerac disponiveis por 6@ dias na
agencia onde fol depositado, para visualizacao,

Acompanhe o processamento do seu deposito nos
canals BB na opcao “Consulta Envelope”:
Aplicativo BB / www.bb.com.br / Caixa Eletronico

Central de atendimento BB: 4003-D148
(capitais e regioes metropolitanas)
ou 080@-729-0148 (demais localidades) .

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informagdes,



MINISTERIO DA FAZENDA .
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.791.346/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam debitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172. de 25 ds cutubro de 1 366 -
Cdodigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet. nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n“ 1.751, de 2/10/2014
Emitida as 15:35:18 do dia 10/02/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 09/08/2022.

Caodigo de controle da certidao: 8896.A211.4C07.5839

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

.....



https//internet-consultapudlica apps setaz ¢ce. gov. br/certigaoneganvi

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

refox

Certiddao Negativa de Débitos Estaduais
202207802641

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

-Ihscricéo Estardt':arl :7 )

060182610

'CNPJ / CPF:

07791346000102

'RAZAO SOCIAL:

'EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimpientes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 09/04/2022 AS 13:06:14
VALIDA ATE 08/06/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br




= &

Granja

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

NOME / RAZAO SOCIAL

EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA ME

L

ENDERECO

0 - RUA OLAVO OLIVEIRA, 152 - CENTRO - GRANJA - 62430000 - CE

Cddigo Contribuinte

CPF/CNPJ

3619

07.791.346/0001-02

s

P e

Ressalvado 0 direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direiio, que, revendo os registros do cadasiro da Secrelaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

{
i

f
7

S DidS Gome,

4driano Frota Teixeira
Secretdrio Municipal de Financas ' Fiacal )
Portania N COV2021 de 040112021 N° M de ngg;
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO
EMITIDA EM: 28/03/2022 08:18:10
VALIDA ATE: 27/05/2022
VALIDADE: 60 dias.
Ciédigo autenticaglc: 202200283970016484862908080548
™= 3 ] Confere com © original aue me (o:

apresentado o referido ¢ verdade.
Dou 1. 7 No ) A
Granja (CE), 3 X ! ( QO R

U,.‘ C !] I: \Lv'd'll‘{-
b Maria (orete 303 Sartos Fontensie

OFICIALA INTERINA - PORT. N* 122021

i Gl Gaames - b

CARTHR 30 *° oW




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EDSCN GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.791.346/0001-02

Certiddo n°: 5087465/2022

Expedicdo: 10/02/2022, as 17:09:41

Validade: 09/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que EDSON GUILHERME DE OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.791.346/0001-02, Nio CONSTA como
inadimplente noc Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base Nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
aas Leis do irapalno, acrescentados pelas Leis ns.~ li.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificac3o de sua

Internet (http://www.tst.jus.br).
Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac3o das Peéssoas naturais e juridicas
inadimplentes nerante a Jugtica do Trahalha Tianto 3e obrigacdae
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de eaccCugau de acurdous Litadus perauite o Minisi€rlio Pavlico du
Trabalho, Comissi3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.



09/05/22, 09:30 Censylta Regularidade do Empregador

CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  07.791.346/0001-02
Razdo Social:E050N GUILHERME DE OLIVEIRA ME
Endereco:  ruA OLAVO OLIVEIRA 152 / CENTRO / GRANJA / CE / 62430-000

A Caixa Econdmica Federal, no use da atribuicao que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:25/04/2022 a 24/05/2022

Certificagdo Niumero: 2022042501140256752565
Informagao obtida em 09/05/2022 09:29:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

ns finansnlitn.rrf raiva nov hrienns: tarrfinanas/imnressan jef
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RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnes 06.316.415/0001- -55 CLIENTE BANCARIO
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Versao: 1.5.7

INSCRICAO

, ’ SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
a A e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
.

Servigo Auténomo de Agua e Esgato de Sabral SOBRAL - CE - CEP: 62.01 1-200
CNPJ: 07.317.778/0001-37 —HtesFatuannie
P.M.S- QUADRA DA ESCOLA JACYRA PIMENTEL
RUA MARIINHA PAIVA
SINHA SABCIA - Cer: 628508308
SOBRAL-CE
Classe AIE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM ] PUB Wl w, BBy , osr 000021
Riopmatisy |Pat s rasalacdo| Losalizasss | Datageit Aot | Datageit Atyal
—__ DADUS UCTINUS CONSUMOS |
Leitura anterior: 96 Mes/Fat, Consuma ~ Qcorv,
Leitura atual: 99 03/2022 1 %] &'
Consumo: 3 02/2022 2 ) 3
Dias: 30 01/2022 3 0 -
Sorrraesi: LEITURA NORMAL 12/2021 2 o '
' 112021 2 2} - 3
i ¢ 3 CAIXA ECONOMICA FEDERAL l
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA 7
Reservatorio: E.T.A, Data: 01/01/2022 QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado. Ap.
Pavametros  Cor #H Cloro  Turbidez Fluor Coli. Totais "
Padao  ate ISUK 68495 ate50 ate T  ate LS5mel Ausente 145-523374223-0 o o
Obtidos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.9 25/MAT /2022 HORA DF 117:24:57
LOT, 85.821714-3 TERM @62196
SE E F : SOBRAL
Cod,  Descricao i NP, Valor (Rs) ;ECAHI[\)IQBEADA 3577
1 AGUA 110,20
2 EsGoTO 7,14 COMPROVANTE DE PAGAMENTO =
' SAAE SERV AUT AG ESG SOBRAL CE 3]
VALOR DO PAGAMENTO: 187,34 o
826800000018 873402690077 1
556604222201 225294000008
- 145-523374223-0 =
13 VIA -
Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,03 (porcento] PAGO;QZ_:E /ﬁ/ ;El i(?.
— CcCOoM RECURSO DO
O/ WL [Totala Pagar: 187,34 dPMDE
(JPDDE - RECURSO EEBERAL
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

|
Saze

Versao: 1.5.7

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO el
Servigo Auténome de Agus & Esgoto de Sobral SOBRAL - CE > CEP 52011'200
CNPJ: 7.817.778/0001-37 —HreFetoramerte——
ESGOTU E SERVICUS _aﬂfzezz""‘
PREF. M. SOBRAL-C.E.I. JACYRA P.GOMES
RUA RIO NEGRO., 2358, EDUCACAC
SINHA SABCIA - Cep: 62858340
SOBRAL-CE
Classe AIE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PBM 3 PUB WIW'WH&P 000023
Hidrémetro |Data de Instalagdo Localizacgdo | Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual

C18Ga@1708 | 25/0@5/2018 0000270029 | 15/03/2022

14/04/2022

DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS

Leitura anterior: 266 Mes/Fat, Consume
Leitura atual: 268 03/2022 3
S 2 02/2022 1
Media: 36 01/2022 10

12/2021 36

Ocorrencia: LEITURA NORMAL 11/2021 50

Ocarv,

(SN

10/2021 116
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 91/01/2022
Parametros  Cor e Clovo  Turbidez  Fluor Coli, Totais
Padrao ate 150 6.029%5 ate50 ateST atelSmsl Ausente
(btidos 15.0 7.15 4.0 0.66 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS \
Cod. Descricao NP, Valor (RS}
1 AGUA 110,20
2 ESGOTO 77,14
17 Encargos (@2/2022) 3 dias vl 9,19
16 Multa por Atraso - 02/2022 Vi 3,89
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Multa: 2,00 (porcento) Valor:@,00 Juros diarios: @,03 (porcento]

Total a Pagar:

~18/05/2022 191,42
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ﬁgmoe
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COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontual idade.

YRDENADOR DE DESPESAR




Comp, . Banco  Agéncie 1 Cont - B A Cheque n® a e L - /l
018 104 0554 030022516 4  AAA  9005]9 6 | #i@% 15 4
agse s odoczzsi-4 < | Ama ’

L mels e

€ cenfavos acima

e e e T ~—————_ 0V d 5ua ordem

Qﬁgktﬂ QO&LA_ 4__, Lde d‘e 20 52 ‘t

ne Ine Hovoin %AZQ
SOBRAL ONSELHOQ COMUNIT IODOCE]|
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Unid O PrecounRS) Valor P  BC Al ICMS Tars '
com s (R§) COFINS ICMS(RS) ICM! un.R§
Energia Atva Fornecida TE WAh 1833 038451 62791 2026 62781 2700 16953 026830
Energia Ativa Fomecida TUSD WVh 1633 050701 82794 2871 82794 2700 22354 0735377
dicional Band Vermelha Wih 1633 011531 18830 €07 18830 2700 5084 008046
** |SUBTOTAL FATURAMENTO: 164415
SUBTOTAL OUTROS: 0,00
TOTAL: 164416 6303 184415 4391
EQUIPAMENTOS DE MEDICAQ E CONSUMO NO PERIODO:
|N.Medidor P.HorarlolSeg DataLeit Leitura  Dataleit Letura  Fator Consumo Dias
DS41STINANZED  HFP 30MAR 84670 284BR 96303 1 1833 30
Tipos Fat: LID-Lido; MED - Media de consumo; MIN-minimo feturave!
(- s

2841373-NAN-282 ENERGIA ATIVA - K=

Companhia Enerpética do Ceard

Rua Padre Valdevino, 150

Fortaleza - CE - CEP; 60135-040

CNPJ: 07.047.251/0001-70 - CGF: 08.105.848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENER™A ELETRICA ELETRONICA

T

N DO CUENTE 5
DS RN U NS

BRAENTT o e

AL T ek
Lk R SR,

25/05/2022 RS 1.644,15
- NFORMAGOESFiSCAIS - - e

NOTAFISCAL N 012265895 - SERIE 001 / DATA DE EMISSAOQ: 2810412022
EMITIDO EM CONTINGENCIA - Pendente de Autorizacao

Consulte pela Chave de Acesso em:

http Hdfe-portal.sefazvirtual.rs.gov.br/NF 3elconsulta

chave de acesso:

232204070472 5100 0170 6600 0012 2658 9510 08632272

Protocolo de autorizacao: 3232200011039774 - 28/04/2022 as 21:44:01-03

00
CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA ANAQ CONTRIBUINTE
Data de apresentacao: 11/05/2022 ]

Lo TR MENSAGENS IMPORTANTES
nee 1niu que a partir de 16/04/22 a bandeira tarifaria
.a verde, sem custos adicionais na fatura. A cobranca da

bandeira escassez hidrica serd proporcional aos dias de consumo
anteriores a essa data (exceto para cliente tarifa social).

Informamos que a tarifa da Enel Ceard foi reajustada, em média
24,85%, por meio da REH ANEEL n° 3826/22, com vigéncia de
2/04/%2 a 21/04/23

sera

28/05/2022
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'CONSUMO / kWh : THIRUTO - BASEOAULORS)  ALIHOTATS) — VATORRS
T f.127 i .
e 1.6 LID
====—i i 85 LiD
FEVa2 [——— 1.877 28 Lib
N2 1.819 25 LD
DEZ2l [ 1.6980 33 LID
NOV2l [ewswmm==" (‘31 25 LID
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Rooz == s 32 L
N 0 s 3 LD
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Grardeza Consumo

/ Lelt. Atusl  Const,
96, 1.633
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REse. e ——  vecs ainga nas 1e sekito auima:
REFEITURA MUNICIPAL SOBRA_E.__JA_

atilizando o codiss 2 ' Vil ol

‘3 QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, &

o
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S s ECONOMICA FEDERAL -

XIVD SDI

- : 147-519731329—30RA " 1;._;4.{_‘;'2&? |
V) 27/MA1/2022 41329
& 10T, 05.021714-3 TERM%.BS&E&@:
¢ LOCALIDADE: SOBRAL S

“= AG, VINCULADA: 3572 -
< 0
v COMPROVANTE DE PAGAMENTO =
@ COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA D
¢ VALOR DO PAGAMENTO: 1.644,15 | .
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